АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оК7 О Ь .

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Козельский район» от 22.01.2013
№ 54 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности при администрации муниципального района «Козельский район»
(в последующих редакциях)

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района
«Козельский район» и организациях ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский
район» от 22.01.2013 №54 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и
пожарной безопасности при администрации муниципального района «Козельский район»
(в последующих редакциях) (далее -  постановление) изменения, изложив приложение 2 к
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.В. Слабова

Приложение
администрации

Шшон»

Приложение 2
к постановлению администрации

M r «Козельскии район»
от 22.01.2013 №54

(в последующих редакциях)

Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности

№ п/п Фамилия и инициалы Занимаемая должность
1 Слабова Е.В. Глава администрации МР «Козельский район» -

председатель КЧС и ОПБ
2 Егорова О.Н. Заместитель главы администрации МР

«Козельский район» - заместитель председателя
КЧС и ОПБ

3 Барышев А.Н. Начальник Козельского пожарно-спасательного
гарнизона -  заместитель председателя КЧС и
ПБ (по согласованию)

4 Круть С.Н. Заведующий отделом ГОЧС МР ПБ и ООС
администрации МР «Козельский район» -
секретарь КЧС и ПБ

Члены КЧС и ПБ
5 Архипова С.В. Начальник организационно-контрольного отдела и

по взаимодействию с поселениями администрации
МР «Козельский район»

6 Бурулева С.В. Заведующий отделом финансов администрации
МР «Козельский район»

7 Воробьев А.В. Начальник Козельского РЭС ПО «КЭС» филиала
«Калугаэнерго» «МСРК Центра и Приволжья» (по
согласованию)

8 Галанов В.В. Ведущий инженер по противопожарной
профилактике филиала ФГУП «НПЦАП» - «СПЗ»

9 Доронина Т.С. Директор ДРСУ ОАО «Калугавтодор» № 4 (по
согласованию)

10 Зяблицев В.А. И.о. директора ГКУ КО «Козельское лесничество»
(по согласованию)

11 Кавочкина М. А. Врио главы администрации ГП «Город
Сосенский» (по согласованию)

12 Камсков Р.И. Начальник отделения в г. Козельске УФСБ России
по Калужской области (по согласованию)

13 Козлова Н.С. Глава администрации ГП «Город Козельск» (по
согласованию)

14 Крыгина Н.В. Старший специалист 1 разряда ТОУ
Роспотребнадзора в Бабынинском, Козельском,
Сухиничском, Перемышльском, Мещовском
районах (по согласованию)

15 Лазакович В.Ю. Председатель Совета Козельского РАИПО (по
согласованию)

16 Митина Е.П. Заведующий отделом образования администрации

МР «Козельский район»
17 Носов В.П. Директор филиала АО «Г азпром

газораспределение Калуга» в г. Козельск (по
согласованию)

18 Паршутин И. А. Заместитель главы администрации МР
«Козельский район»

19 Прокуратов Н.В. Начальник участка филиала «Сухиничский» ГП
«Калугаоблводоканал» (по согласованию)

20 Романенко Б.М. Главный специалист отдела ГОЧС МР ПБ и ООС
администрации МР «Козельский район»

21 Семина J1.H. Заведующий отделом аграрной политики и
социального обустройства села администрации МР
«Козельский район»

22 Слесарев Н.Н. Начальник МО МВД России «Козельский»
(по согласованию)

23 Собенников Д.А. Инженер по ОТ и ТБ ЗАО «МегаТранс»
(по согласованию)

24 Чикунов Н.В. Главный ветеринарный врач Козельского района
(по согласованию)

25 Ярушина М. А. Главный врач ГБУЗ КО «ЦМБ №3»
(по согласованию)

Состав оперативно! группы комиссии по ЧС и ОПБ
1 Егорова О.Н. Заместитель главы администрации МР

«Козельский район» - руководитель группы
Члены группы

2 Барышев А.Н. Начальник Козельского пожарно-спасательного
гарнизона (по согласованию)

3 Воробьев А.В. Начальник Козельского РЭС ПО «КЭС» филиала
«Калугаэнерго» «МСРК Центра и Приволжья» (по
согласованию)

4 Доронина Т.С. Директор ДРСУ ОАО «Калугавтодор» № 4 (по
согласованию)

5 Кавочкина М. А. Врио главы администрации ГП «Г ород
Сосенский» (по согласованию)

6 Козлова Н.С. Глава администрации ГП «Город Козельск» (по
согласованию)

7 Круть С.Н. Заведующий отделом ГОЧС МР ПБ и ООС
администрации МР «Козельский район»

8 Носов В.П. Директор филиала АО «Г азпром
газораспределение Калуга» в г. Козельск (по
согласованию)

9 Прокуратов Н.В. Начальник участка филиала «Сухиничский» ГП
«Калугаоблводоканал» (по согласованию)

10 Слесарев Н.Н. Начальник МО МВД России «Козельский» (по
согласованию)